

## Covid-19 – lathund, provtagning av hushållskontakt som ingår i smittspårning

### Anvisningar om hur man ska beställa provtagning:

- Allmänhet se [1177.se Provtagning covid-19 Värmland](https://www.1177.se/Provtagning-covid-19-Värmland)
- Vård- och omsorgspersonal – se rutin [RUT-20219 Provtagning för covid-19 av vård- och omsorgspersonal inklusive principer för återgång till arbete](#)

Index = den smittade

	Hushållskontakt ovaccinerad			Hushållskontakt vaccinerad mot covid-19 Minst 3 doser.		Genomgången covid-19 senaste 3 månaderna Infektion bekräftad med PCR- eller antigen test
	Barn 0-5 år	Vuxna, ungdomar och barn från 6 år	Patientnära personal inom hälso- och sjukvård och omsorg	Vuxna, ungdomar och barn från 6 år	Patientnära personal inom hälso- och sjukvård och omsorg	Alla
<b>Förhållningsregler hemisolering mm</b> se <a href="#">Smittskyddsblad, information och förhållningsregler till hushållskontakter</a>	Ja	Ja	Ja	<b>Delvis</b> Kan gå till arbete/skola men övriga förhållningsregler gäller.	<b>Delvis</b> Kan gå till arbete men övriga förhållningsregler samt arbetsgivarens regler gäller.	<b>Delvis</b> Kan gå till arbete/skola men övriga förhållningsregler gäller.
<b>Provtagning symtomfri</b>	Nej	Nej	<b>Ja</b> Ta prov dag fyra (4) från index symtomdebut.	Nej	<b>Ja</b> Enligt arbetsgivarens regler.	Nej
<b>Provtagning vid symtom</b>	Endast vid behov av sjukvård eller vid smittspårning efter direktiv från Smittskydd Värmland.	<b>Ja, i följande fall:</b> - Barn-ungdom i grund/gymnasieskola. - Personer som inte har möjlighet att arbeta hemifrån. - Nyckelpersoner med samhällsviktiga funktioner.	<b>Ja</b> Följ rutin <a href="#">RUT-20219 Provtagning för covid-19 av vård- och omsorgspersonal inklusive principer för återgång till arbete</a>	<b>Ja, i följande fall:</b> - Barn-ungdom i grund/gymnasieskola. - Personer som ej har möjlighet att arbeta hemifrån. - Nyckelpersoner med samhällsviktiga funktioner.	<b>Ja</b> Följ rutin <a href="#">RUT-20219 Provtagning för covid-19 av vård- och omsorgspersonal inklusive principer för återgång till arbete</a>	Nej